项目2705
呈报空军南空地下指挥所通信
与指控系统建设工程设计任务书

2007年

朱洪达：

长期在空军服役，曾担任过原兰州军区空军
后勤部部长、空军后勤部部长等职。2014年
年底，时年60岁的朱洪达不再担任空军后勤
部部长职务。

2016年3月31日，全国政协第十二届全国委
员会第四十三次主席会议审议通过关于撤
销朱洪达政协第十二届全国委员会委员资
格的决定，并提请第十六次常委会议追认。

2016年6月24日，政协第十二届全国委员会
常务委员会第十六次会议决定：鉴于朱洪达
严重违纪，根据中共中央建议，依照《中国
人民政协协商会议章程》和《政协全国委员
会常务委员会关于授权主席会议对违纪违
法政协委员及时作出处理的决定》，政协第
十二届全国委员会第四十三次会议作出了
撤销朱洪达中国人民政治协商会议第十二
届全国委员会委员资格的决定，并已向社会
公布，现予以追认。

杨国海：

中国人民解放军中将

杨国海 解放军空军参谋长，中
将。1950年5月生，天津市人。中
央党校大学本科学历。历任空4师
师长，1995年任空1军副军长
，1998年任空军上海基地司令员
，2000年任兰州军区空军参谋长
，2006年任空军副参谋长，2007
年9月任空军参谋长。

地点：南京宝华山

地点：南京宝华山

千年古寺隆昌寺，律宗第一山

地点：南京宝华山

地点：南京宝华山

谷歌地图：
南京宝华山周围众多
的别墅区

南京宝华山周围众多的别墅区
有钱的富人买别墅，别墅屁股坐在共匪解放军「绑票炸弹」
上，甚至核弹‼ 党国这么“爱”你，你知道不？

2707 呈报空军第一批支线光缆建设项目

地址序号 71
空军地空导弹兵第19团雷达站至团部

空军地空导弹

Google

百度

Google

百度

谷歌                       百度

谷歌                       百度

Google

百度

谷歌                       百度

910的洞口猜测